
Nr. 13 (587)     2020. gada 22. septembris

 Domes sēdē pieņemts lēmums Og-
res Valsts ģimnāzijas (OVĢ) direktora 
amatā iecelt Innu Zeņkeviču. 
 Kopš pērnā gada jūlija pašvaldī-   
ba meklējusi atbilstošu kandidatūru 
OVĢ direktora amatam pēc tam, kad 
2019. gada 18. jūlijā no šī amata at-
brīvota Aina Bērce. 
 Ar Ogres novada pašvaldības 
izpilddirektora 2020. gada 19. augus-

ta rīkojumu tika izveidota OVĢ direk-
tora amata pretendentu vērtēšanas 
komisija, kas uz pārrunu otro kārtu 
aicināja divus pretendentus, no ku-
riem par atbilstošāko šim amatam tika 
atzīta I. Zeņkeviča.
 Pēdējo 19 gadu pieredze I. Zeņke-
vičai ir saistīta ar pedagoģisko un ad-
ministratīvo darbu Ogres Valsts ģim-
nāzijā – 2002. gadā viņa uzsāka 
darbu kā fizikas un angļu valodas 
skolotāja, no 2006. gada pildīja direk-
tora vietnieces izglītības jomā pienā-
kumus. Kopš 2019. gada vasaras I. 
Zeņkeviča strādāja par OVĢ direk-
tora pienākumu izpildītāju. Viņas va-
dībā realizēti “Erasmus + projekti”, 
sniedzot iespēju pedagogiem pilnvei-
dot savas profesionālās kompetences 
ārpus Latvijas. 
 Kopumā I. Zeņkevičas pedago-
ģiskā darba pieredze ir 37 gadi. No 
1983. gada līdz 2002. gadam viņa 
strādājusi Jaunogres vidusskolā par 
direktora vietnieci ārpusklases darbā, 
kā arī mācījusi skolēniem fiziku un 

angļu valodu. 
 1983. gadā gadā I. Zeņkeviča Lat-
vijas Universitātē (LU) ieguvusi fizi-
kas pasniedzēja kvalifikāciju. Turpinot 
izglītību, 1996. gadā Daugavpils Pe-
dagoģijas universitātē iegūts pedago-
ģijas maģistra grāds bērnu psiholo-
ģijā, savukārt 1997. gadā LU Peda-
goģijas fakultātē – angļu valodas sko-
lotāja kvalifikācija un 2011. gadā LU – 
skolotāja – mentora kvalifikācija jauno 
skolotāju apmācīšanā un pedagoģis-
ko prakšu vadīšanā. 
 Savā pieteikumā uz vakanto OVĢ 
amatu I. Zeņkeviča norāda: “Mana 
vīzija ir kļūt par direktoru, kurš spēs 
ciešā sadarbībā ar novada izglītības 
iestādēm paaugstināt izglītības kvali-
tāti, padarot skolu par inovatīvu, mūs-
dienīgu un prestižu, un tajā pašā laikā 
saglabāt jau esošās tradīcijas un iz-
kopt jauniešos lepnumu par piederību 
Ogres novadam. Uzskatu, ka mana 
līdzšinējā pieredze un entuziasms pa-
līdzēs skolas attīstībai.” 

Ogres Valsts ģimnāziju vadīs Inna Zeņkeviča

 Ogres novada pašvaldība aicina līdz 2020. gada 23. oktobrim pieteikt 
pretendentus Ogres novada pašvaldības apbalvojumam “Gada ogrēnietis 2020” 
– cilvēkus, kuru nopelni dažādās novada dzīves jomās 2020. gadā ir pamanīti, 
ieguvuši atzinīgu vērtējumu un ar kuriem novada iedzīvotāji var pamatoti 
lepoties.
 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības domes 2016. gada 22. decembrī 
apstiprinātā Ogres novada pašvaldības apbalvojumu nolikuma 3.1. punktu titula 
“Gada ogrēnietis” pretendentus var pieteikt šādās nominācijās: sabiedriskais 
darbs; izglītība; kultūra; sports; uzņēmējdarbība; medicīna; labdarība; starp-
tautiskā sadarbība; sociālais darbs.
 Ierosinājumā par personas apbalvošanu jānorāda: apbalvošanai ieteiktās 
personas vārds, uzvārds, nodarbošanās, to nopelnu apraksts, par kuriem 
ierosina apbalvošanai.
 Pretendentus apbalvojumam var pieteikt:
· sūtot pieteikumu uz e-pasta adresi domeinfo@ogresnovads.lv;
· sūtot pieteikumu pa pastu, adrese: Brīvības iela 33, Ogre, LV-5001;
· iesniedzot pieteikumu pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā 
Brīvības ielā 33, Ogrē;
· iesniedzot pieteikumu kādā no Ogres novada pagasta pārvaldēm.
 Anonīmi pieteikumi un pieteikumi bez pamatojuma par apbalvošanai izvirzītās 
personas ieguldījumu vai sasniegumiem attiecīgajā jomā netiks izskatīti.
 Apbalvojuma “Gada ogrēnietis 2020” ieguvēju godināšana un apbalvojuma 
pasniegšana notiks 2020. gada 18. novembrī – Latvijas Republikas Proklamē-
šanas 102. gadadienas svinīgajā pasākumā.

Aicinājums pieteikt pretendentus 
apbalvojumam “Gada ogrēnietis 2020”

 Novada skolās šī mācību gada sākumā reģistrēti 3978 skolēni, kas ir par 5 
skolēniem vairāk nekā pagājušā gada 1. septembrī. Pilsētas skolās izglītojamo 
skaits ir pieaudzis, savukārt novada pagastos esošajās skolās audzēkņu skaits 
ir stabils.
 Ogres 1. vidusskolā šajā mācību gadā mācās 1364 skolēni, kas ir par 18 
vairāk nekā iepriekšējā mācību gada sākumā. Mācības 1. klasē uzsāka 133 
bērni, pamatizglītības pēdējā posmā – 9. klasē – mācās 103 skolēni, savukārt 
vidējās izglītības apguvei 10. klasē iestājušies 66 skolēni, bet 12. klasē zinā-
šanas apgūst 101 skolēns. Ogres 1. vidusskolā darbojas arī vakara un neklātie-
nes nodaļa.
 Ogres Valsts ģimnāzijā (7. – 12. klase) šobrīd ir reģistrēti 511 audzēkņi – par 
18 vairāk nekā iepriekšējā mācību gada sākumā. 9. klasēs mācās 117 skolēni, 
vidējo izglītību, iestājoties 10. klasē, apgūst 40 audzēkņi, savukārt 12. klasē 
mācās 47 jaunieši.
 Jaunogres vidusskolā, kurā tiek īstenotas mazākumtautību izglītības pro-
grammas,  reģistrēti 594 skolēni (par 6 vairāk nekā pērn), no tiem 53 mācās 1. 
klasē, 60 – 9. klasē, vidusskolas posmā – 10. klasē – mācības uzsākuši 32 
audzēkņi un 12. klasē mācās 25 izglītojamie.
 Ogres sākumskolā (1. – 6. klase) izglītojamo skaits, salīdzinot ar skaitu 
pagājušā mācību gada sākumā, ir par 6 skolēniem lielāks – šobrīd skolā ir 
reģistrēti 755 skolēni, t.sk. 126 bērni 1. klasē un 153 skolēni 6. klasē.
 Novada pagastos esošajās skolās izglītojamo skaits kopumā ir stabils. 
 Ogresgala pamatskolā ir reģistrēti 158 izglītojamie (par 1 skolēnu mazāk 
nekā pagājušā mācību gada sākumā). Skola gaitas 1. klasē uzsākuši 12 bērni, 
savukārt 9. klasē mācās 20 skolēni.
 Madlienas vidusskolā skolēnu skaits, salīdzinot ar skaitu iepriekšējā mācību 
gada sākumā, ir palielinājies par 5 – šobrīd skolā ir reģistrēti 206 izglītojamie, no 
tiem 15 mācās 1. klasē, 15 – 9. klasē, 19 – 10. klasē un 9 – 12. klasē.
 Suntažu vidusskolā šobrīd mācās 226 audzēkņi – par 12 vairāk nekā 
iepriekšējā mācību gada sākumā. 1. klasē ir 19 skolēni, 9. klasē – 24 izglītojamie, 
10. klasē iestājušies 14 audzēkņi, vidusskolas pēdējā posmā – 12. klasē – 
mācās 8 jaunieši.
 Šajā mācību gadā Suntažu vidusskolas Lauberes filiālē skolēnu nav, darbojas 
tikai pirmsskolas grupas, kurās izglītojamo skaitam ir tendence palielināties.   
 Reorganizācijas rezultātā ir likvidēta Suntažu pamatskola – rehabilitācijas 
centrs, pievienojot to Suntažu vidusskolai.
 Ķeipenes pamatskolā šī mācību gada sākumā reģistrēti 66 skolēni – par 2 
vairāk nekā pagājušā mācību gada sākumā. 1. klasē mācības uzsākuši 6 bērni, 
savukārt 9. klasē mācās 10 skolēni.
 Taurupes pamatskolā un divās tās filiālēs (viena Mazozolos, otra Meņģelē), 
kopā reģistrēti 98 skolēni – par vienu vairāk nekā pagājušā mācību gada 
sākumā.
 Taurupē mācās 32 skolēni, no tiem 1. klasē – 1 un 9. klasē – 4 skolēni, Maz-
ozolos – 47 skolēni, no tiem 4 mācās 1. klasē un 5 – 9. klasē, Meņģelē mācās 19 
skolēni, t.sk. 2 – 1. klasē, 9. klasē šogad nav neviena audzēkņa.        Zane Cirīte

Ogres novadā skolās pieaug 
izglītojamo skaits 

Ogres novada pašvaldības domes sēdē 17. septembrī

Piedalās: Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Artūrs Mangulis, Edvīns Bartkevičs, Dzintra Mozule, Ilga Vecziediņa, Jegors 
Laptevs, Jānis Latišs, Mārtiņš Leja,  Edīte Strazdiņa, Dainis Širovs, Dzirkstīte Žindiga, Sarmīte Kirhnere, Antra Purviņa, 
Juris Laizāns, Jānis Iklāvs. Nepiedalās: Māris Siliņš.

 Domes sēdē pieņemts lēmums par 
sešu daudzīvokļu dzīvojamo māju 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA 
“Namu pārvaldīšana” un vienas dzī-
vojamās mājas pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu SIA “Ogres Namsaim-
nieks”.
 Saskaņā ar domes lēmumu SIA 
“Namu pārvaldīšana” pārvaldītajām 
daudzdzīvokļu mājām pievienojas 
māja Grīvas prospektā 1, Grīvas pro-
spektā 9, Grīvas prospektā 17, Grīvas 
prospektā 19, Grīvas prospektā 25 un 
Lapu ielā 11, savukārt SIA “Ogres 
Namsaimnieks” pārvaldīto māju skai-
tu papildinās dzīvojamā māja Lapu 
ielā 8. Dome šādu lēmumu pieņēma, 
pamatojoties uz attiecīgo māju dzīvo-
kļu īpašnieku lēmumu, kā to nosaka 
likums “Par valsts un pašvaldību 
dzīvojamo māju privatizāciju” (turp-
māk – Privatizācijas likums) un Dzī-
vokļa īpašuma likums.  
 Kā zināms, Privatizācijas likums 
paredz, ka pēc privatizācijas procesa 
uzsākšanas sešu mēnešu laikā dzī-
vokļu īpašniekiem ir jāsasauc kopsa-
pulce un jālemj par dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu. 
Savukārt Dzīvojamo māju pārvaldīša-
nas likums nosaka, ka dzīvojamās 
mājas īpašnieks (dzīvokļu īpašnieku 
kopība) uzdod pārvaldniekam pārval-

dīšanas uzdevumu, noslēdzot rakst-
veidā ar viņu dzīvojamās mājas pār-
valdīšanas līgumu. 
 Ja dzīvokļu īpašnieki nav pieņēmu-
ši dzīvokļu īpašnieku kopības lēmu-
mu par pārvaldīšanas tiesību pār-
ņemšanu un noslēguši pārvaldīšanas 
līgumu ar pārvaldnieku, pašvaldības 
uzdevums ir nodrošināt dzīvojamo 
māju pārvaldīšanu. Līdz šim Ogres 
novada pašvaldība to ir darījusi, no-
dodot dzīvojamo māju pārvaldīšanas 
uzdevumu pašvaldības aģentūrai, 
pēc reorganizācijas – pašvaldības 
SIA “Ogres Namsaimnieks”, taču 
šāda situācija ilgtermiņā neveicina 
dzīvojamo māju pārvaldīšanas noza-
res attīstību, savukārt dzīvokļu īpaš-
niekiem neveidojas izpratne par to, ka 
viņi ir atbildīgi par savas dzīvojamās 
mājas uzturēšanu un saglabāšanu.
 Līdz šim pārvaldīšanas tiesību pār-
ņemšanas jautājums atbilstoši nor-
matīvo aktu prasībām un saskaņā ar 
mājas dzīvokļu īpašnieku kopības iz-
vēli nokārtots 24 daudzīvokļu dzīvoja-
majās mājās Ogrē: Loka iela 2, Loka 
iela 4, Brīvības iela 111, Brīvības iela 
113, Brīvības iela 115, Brīvības iela 
115A, Sūnu iela 3, Ausekļa prospekts 
4, Turkalnes iela 9, Vidzemes iela 2, 
Akmeņu iela 50, Akmeņu iela 50A 
(pārvaldnieks SIA “Namu pārvaldīša-

na”); Parka iela 8, Celtnieku iela 6, 
Ausekļa prospekts 5A, Lapu iela 4, 
Celtnieku iela 2 (pārvaldnieks SIA 
“Ogres Namsaimnieks”); Draudzības 
iela 10, Zilokalnu prospekts 16, Māl-
kalnes prospekts 13 (pārvaldnieks 
SIA “Senču nami”); Mālkalnes pros-
pekts 5, Mālkalnes prospekts 7 (pār-
valdnieks SIA “Latvijas Namsaim-
nieks”); Zaķu iela 3 (pārvaldnieks SIA 
“Mītnes”); Draudzības iela 4 (pārvald-
nieks SIA “Ēku projekti & Pārval-
dīšana”).
 Ogres novada pašvaldība aicina 
dzīvojamo māju dzīvokļu īpašniekus 
iesaistīties savas dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanā, pieņemt lēmumu par 
pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu un 
noslēgt Dzīvojamo māju pārvaldīša-
nas likuma prasībām atbilstošu pār-
valdīšanas līgumu.
     Dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieki 
tiek aicināti atbildīgi izraudzīties sa-
vas mājas pārvaldnieku un rūpīgi iz-
vērtēt tā sniegto pārvaldīšanas pakal-
pojuma piedāvājumu, kā arī pārlieci-
nāties par tā pieredzi un kompetenci 
pārvaldīšanas jomā.
 Informācija par daudzdzīvokļu dzī-
vojamo māju pārvaldīšanas tiesību 
pārņemšanas kārtību pieejama SIA 
“Ogres Namsaimnieks” mājaslapā 
www.ogresnamsaimnieks.lv.

Lemj par daudzīvokļu dzīvojamo māju 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu

 Domes sēdē tika lemts par finansē-
juma piešķiršanu biedrībām, kuru da-
lībnieki ir sasnieguši augstus rezultā-
tus sporta sacensībās.
 Viena no biedrībām ir “Lords of 
Liquids”, kas lūdz atbalstīt sportista 
Edija Elkšņa dalību Latvijas čempio-
nāta posmos kartingā. Sportists vai-
rāku gadu garumā trenējas un pieda-
lās kartingu sporta sacensībās, pār-
stāvot Ogres novadu. 2018. gadā ie-
guvis 4. vietu Prokart Senior ieskaitē, 
2019. gadā – 2. vietu Latvijas čempio-
nātā RM Senior klases ieskaitē, ar 
katru gadu uzlabojot savu sniegumu.
 Pamatojoties uz Ogres novada 
pašvaldības saistošajiem noteiku-
miem Nr. 15/2017 “Par pašvaldības 
atbalstu sporta organizācijām un in-
dividuālajiem sportistiem sporta vei-
cināšanai Ogres novadā” un ņemot 

vērā Ogres novada pašvaldības spor-
ta attīstības konsultatīvās komisijas 
ieteikumu, dome nolēma piešķirt fi-
nansējumu biedrībai “Lords of Li-
quids” 280 eiro apmērā no sporta pa-
sākumu organizēšanai paredzētā bu-
džeta līdzekļiem.
    Otra biedrība ir “Ogres basketbola 
klubs” (BK “Ogre”) – spēcīga un kon-
kurētspējīga basketbola organizācija 
gan Latvijā, gan Baltijā. BK “Ogre” 
Latvijas Basketbola līgā 2018./2019. 
gada sezonā ieguva bronzas meda-
ļu, 2019./2020. gada sezonā izcīnīja 
sudraba godalgu, savukārt Latvijas – 
Igaunijas basketbola līgā atradās ot-
rajā pozīcijā, pirms turnīrs tika priekš-
laicīgi apturēts izsludinātā ārkārtas 
stāvokļa dēļ.
 Ārkārtējā situācija būtiski ietekmē-
jusi daudzu sadarbības partneru dar-

bību, kā rezultātā ir samazinājies pie-
ejamais finansējums, un tas BK “Og-
re” liedz pilnvērtīgi gatavoties jaunajai 
sezonai.
 Pamatojoties uz Sporta attīstības 
konsultatīvās komisijas ziņojumu, do-
me nolēma piešķirt biedrībai “Ogres 
basketbola klubs” finansējumu 50 000 
eiro apmērā no Ogres novada pašval-
dības 2020. gada budžeta “Izdevumi 
neparedzētiem gadījumiem”.
 Domes priekšsēdētājs Egils Hel-
manis, raksturojot  BK “Ogre”, uzsver: 
“Ar katru gadu mūsu basketbolisti sa-
sniedz arvien labākus rezultātus. Bas-
ketbola klubs popularizē Ogres nova-
du, kā arī dod iespēju lepoties, ka Og-
rē ir tik daudz talantīgu basketbolistu, 
jo lielākā daļa kluba spēlētāju ir ogrē-
nieši, tai skaitā Ogres Basketbola sko-
las audzēkņi.”

Finansiāli atbalsta sporta organizācijas

Sveicam novada seniorus!
 Ogres novada pašvaldība sveic Ogres novada seniorus Starptautiskajā Veco 
ļaužu dienā, vēlot veselību, izturību, nerimstošu enerģiju un dzīvesprieku, un 
aicina uz svētku koncertu Ogres novada Kultūras centra Lielajā zālē 1. oktobrī 
plkst. 15.00.  Ieeja bez maksas.
 Ņemot vērā valdības noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-
19 infekcijas izplatības ierobežošanai, pasākuma dalībnieku skaits kultūras 
centra Lielajā zālē ir ierobežots, tāpēc seniorus, kuri nav pensionāru biedrības 
biedri, līdz šī gada 28. septembrim lūdzam pieteikties pasākumam, zvanot 
Ogres novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai, tālr. 65071100, 
65071164, vai rakstot elektroniski, e-pasts domeinfo@ogresnovads.lv.

Turpinājums 2. lpp.

Laika periodā no 2020. gada 14. augusta līdz 17. septembrim 
Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēti 

23 jaundzimušie, tai skaitā 8 meitenes un 15 zēni.
Ogres novada pašvaldība 

sirsnīgi sveic jaundzimušo bērniņu vecākus!



2 2020. gada 22. septembris

 Ogres novadā turpinās nozīmīgi 
saimnieciskie darbi satiksmes infra-
struktūras sakārtošanas jomā, tai 
skaitā gājēju un veloceliņu izbūve.
 Skolas ielā, kas ir viens no nozīmī-
gākajiem šī gada infrastruktūras pār-
būves objektiem, turpinās apgaismo-
juma, lietus ūdens un komunikāciju iz-
būve. Darbu izpildes apstākļi ir sa-
režģīti, tomēr pašvaldība kopā ar būv-
darbu veicēju meklē risinājumus, lai 
tie noritētu pēc iespējas efektīvāk. 
Atbilstoši laika grafikam līdz šī gada 
beigām paredzēts uzklāt asfalta pir-
mo kārtu. Būvdarbus veic SIA “Igate”. 
Darbi turpināsies 2021. gadā.
 Atbilstoši laika grafikam būvdarbi 
turpinās arī Birzgales ielā – pabeigta 
apgaismojuma, lietus un kanalizāci-
jas izbūve, uzsākti ceļa izbūves darbi 
posmā no Loka ielas līdz Rūpnieku 
ielai. Atbilstoši šī gada maijā noslēg-
tajam līgumam darbus veic SIA “As-
faltbūve”. Arī šajā objektā darbi turpi-
nāsies 2021. gadā. 
 Uzsākti Egļu ielas un Kadiķu ielas 
(no Egļu ielas līdz Birzgales ielai) 
pārbūves darbi, kuru ietvaros tiks 
veikta ielas braucamās daļas pārbū-
ve, lietus ūdens, elektronisko sakaru 
un apgaismojuma izbūve, nobrauk-
tuvju izbūve uz pieguļošajiem īpašu-
miem, kā arī ielas bruģēšana. Kadiķu 
ielā darbus paredzēts veikt līdz šī 
gada beigām, savukārt Egļu ielā līdz 
nākamā gada maijam.
 Tuvākajā laikā tiks uzsākti lietus 
ūdens kanalizācijas sistēmas izbūves 
darbi Lēdmanes ielā atbilstoši ar SIA 

“Sanart” noslēgtajam līgumam. Darbi 
jāpabeidz līdz šī gada 15. decembrim.
 Noslēgušies iepirkumi par Rožu 
ielas un Blaumaņa ielas pārbūvi, kā 
arī luksoforu izbūvi Vidus prospekta 
un Zilokalnu prospekta krustojumā 
Ogrē. Šobrīd tiek veikta piedāvājumu 
izvērtēšana.
 Ogrē vairākās vietās turpinās gā-
jēju ietvju izbūve. Uzsākta gājēju ie-
tves izbūve no dzelzceļa stacijas 
“Pārogre” līdz Pārogres gatvei. Šo-
brīd veikta koku un krūmu apzāģē-
šana un uzsākta apgaismojuma izbū-
ve. Līgums par darbu veikšanu tika 
noslēgts jau jūnijā, diemžēl darbi aiz-
kavējušies, jo nepieciešami dažādi 
saskaņojumi ar VAS “Latvijas Dzelz-
ceļš”, kas ir šīs teritorijas īpašnieks. 
Lai nodrošinātu pēc iespējas ātrāku 
un kvalitatīvāku darbu izpildi, šajā 
posmā būvdarbu laikā gājēju pārvie-
tošanās būs ierobežota. Šīs ietves 
263 m garo posmu paredzēts noklāt 
ar betona bruģakmens segumu, kā arī 
atjaunot apkārt esošo zaļo zonu. Dar-
bus paredzēts veikt līdz šī gada bei-
gām.
 Gājēju ceļa izbūves darbi uzsākti 
Jaunogres prospektā, posmā no Bal-
dones ielas līdz Raiņa prospektam.  
Gājēju ceļš 590 m garajā posmā tiks 
veidots analogi, kā tas izdarīts no 
Raiņa prospekta līdz Andreja Pum-
pura ielai. Līgums par darbu izpildi 
noslēgts ar SIA “MRG Būve”, tos pa-
redzēts veikt līdz šī gada beigām.
 Pabeigta gājēju ietves izbūve Strēl-
nieku prospektā no Dārza ielas līdz 

Puķu ielai. Šonedēļ paredzēts uzsākt 
seguma maiņu gājēju ietvei no veikala 
“Latvijas Balzāms” (Meža pr. 5) līdz 
Mālkalnes prospektam 24.
 Jāpiebilst, ka turpinās jauna gājēju 
tilta būvniecība pār Ogres upi teritorijā 
starp Jāņa Čakstes prospektu un Og-
res ielu. Upes krastos veikta 12 urb-
pāļu izbūve, tuvākajā laikā sāksies 
betonēšanas darbi, lai veidotu krasta 
balstus. Darbus veic SIA “Būvinženie-
ris”, ar kuru pašvaldība šī gada  maijā 
noslēgusi līgumu. Darbu izpildes ter-
miņš ir 2021. gada maijs.
 Tuvāko divu nedēļu laikā tiks uz-
sākta rotācijas apļa Rīgas ielas un 
Kalna prospekta krustojumā izbūve, 
ko veiks SIA “Lidl Latvija” saimnie-
ciskās darbības nodrošināšanai. Pēc 
objekta nodošanas ekspluatācijā tas 
tiks pieņemts Ogres novada pašval-
dības īpašumā.
 Atbilstoši laika grafikam norit gājēju 
tuneļa zem dzelzceļa, kas savienos 
Skolas ielu un Mālkalnes prospektu, 
būvniecība. Turpinās tuneļa iekšdar-
bi, virs tuneļa šahtām abās tuneļa pu-
sēs paredzētā gaismas logo izstrāde, 
elektroapgādes projektēšanas darbi. 
Būvdarbu pasūtītājs ir VAS “Latvijas 
dzelzceļš”. Būvniecības darbus veic 
pilnsabiedrība “BMGS-Viadukts”, gā-
jēju tuneli paredzēts nodot ekspluatā-
cijā līdz šī gada 20. novembrim.
 Pilsētā tiek veikta gaismekļu maiņa 
projekta “Viedo tehnoloģiju ieviešana 
Ogres pilsētas apgaismojuma sistē-
mā” ietvaros. No 920 ielu gaismek-
ļiem ir uzstādīti 726 gaismekļi, kā arī 
ievietotas 2 vadības sistēmas iekār-
tas. Darbus veic piegādātāju apvienī-
ba “LR light”, pilnībā projekts tiks 
pabeigts līdz 2021. gada janvārim.
 Infrastruktūras sakārtošanas darbi 
tiek veikti arī novada pagastos –  
pabeigta trošu tilta pār Ogres upi starp 
Mazozoliem un Meņģeli un skatu plat-
formas Meņģeles pagastā būvniecī-
ba, Melderu un Pils ielas asfaltēšanas 
darbi Ķeipenes pagastā, Suntažu 
pagasta autoceļa A1 pārbūve. Noslē-
dzies iepirkums par Steigu ielas as-
faltbetona seguma atjaunošanu Og-
resgalā, ko paredzēts uzsākt tuvāko 
divu nedēļu laikā. 
 Tiek gatavota dokumentācija līgu-
mam par gājēju ietves un veloceliņa 
izbūvi posmā no Ogres līdz Ogres-
galam.

Olga Tinkuse

Turpinās infrastruktūras sakārtošanas darbi novadā

Turpinājums no 1. lpp.

Peldbaseins “Neptūns” atsācis sezonu
 Ogres novada pašvaldības aģentūra “Ogres komunikācijas” informē, ka pēc 
vasaras pārtraukuma savus pakalpojumus 2020/2021. gada peldēšanas 
sezonā no 15. septembra atkal nodrošina peldbaseins “Neptūns”. 
 Atgādinām, ka ar 2020. gada 1. septembri stājies spēkā jaunais PA “Ogres 
komunikācijas” maksas pakalpojumu cenrādis (saistošie noteikumi Nr. 8/2020 
“Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres komunikācijas” maksas pakal-
pojumu cenrādis” publicēti novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Ogrē-
nietis” 18. augusta numurā, pieejami arī Ogres novada pašvaldības mājaslapā 
www.ogresnovads.lv). 
 PA “Ogres komunikācijas” atgādina, ka vairāku kategoriju iedzīvotāji var 
izmantot peldbaseinu “Neptūns” bez maksas. 
 No samaksas par vienu individuālo peldbaseina apmeklējumu, uzrādot “Og-
res novadnieka” karti, četras reizes mēnesī atbrīvoti Ogres novadā deklarētie 
iedzīvotāji: 
· bērni invalīdi (uzrādot invalīda apliecību un ārsta vai ārsta speciālista nosū-
tījumu, pakalpojumu piešķir Ogres novada Sociālais dienests uz peldbaseina 
“Neptūns” peldēšanas sezonu);
· 1. un 2. grupas invalīdi slimības ārstēšanai, kas izraisījusi invaliditāti (uzrādot 
invalīda apliecību un ārsta vai ārsta speciālista nosūtījumu, pakalpojumu piešķir 
Ogres novada Sociālais dienests uz peldbaseina “Neptūns” peldēšanas 
sezonu);
· personas, kuras piedalījušās Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 
likvidācijā, uzrādot Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas 
dalībnieka apliecību;
· politiski represētas personas, uzrādot Politiski represētās personas apliecību; 
· personas, kurām piešķirts Ogres novada apbalvojums tituls “Ogres Goda 
pilsonis”.
 No samaksas par vienu individuālo peldbaseina apmeklējumu, uzrādot 
“Ogres novadnieka” karti, desmit reizes peldēšanas sezonā atbrīvoti Ogres 
novadā deklarētie riska grupas bērni ar kaulu – muskuļu sistēmas saslimšanām 
(stājas defektiem), elpošanas sistēmas hroniskām slimībām, un citām saslim-
šanām (uzrādot ārsta vai ārsta speciālista nosūtījumu, pakalpojumu piešķir 
Ogres novada Sociālais dienests).
 Katru peldbaseina “Neptūns” apmeklētāju lūdzam iepazīties ar peldbaseina 
“Neptūns” Iekšējiem kārtības noteikumiem COVID-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai.
 Atgādinām, ka iegādātos peldbaseina “Neptūns” abonementus, kas bija 
spēkā uz 2020. gada 13. martu, varēs izmantot trīs mēnešu laikā no peldbaseina 
“Neptūns” 2020./2021. gada peldēšanas sezonas sākuma.

Paziņojums par izsolēm
 Ogres novada pašvaldība paziņo, ka mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tiks 
pārdots Ogres novada pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums “Pie 
Jaunķīleniem”, Madlienas pag., Ogres nov., kadastra numurs 74680010370, 
sastāv no zemes vienības 2,25 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 
74680010370. Izsoles sākuma cena EUR 2733,26. Nodrošinājuma nauda EUR 
273,33. Izsoles solis EUR 200.
 Izsole notiks 2020. gada 2. oktobrī plkst. 9.30 Ogres novada pašvaldības 
administrācijas ēkas Mazajā konferenču zālē Brīvības ielā 33, Ogrē.  Izsoles 
dalībnieki tiek reģistrēti līdz 2020. gada 1. oktobra plkst. 15.00.
 Iepazīšanās ar vērtējumu, izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku 
reģistrācija tiek veikta Ogres novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas 
centrā, Brīvības ielā 33, Ogrē. Informācija par īpašumu, zvanot uz tālr. 
65039185. Informācija par izsoles procesu, zvanot uz tālr. 65049153.

* * * * *
 Ogres novada pašvaldība paziņo, ka mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tiks 
pārdota Ogres novada pašvaldībai piederoša nekustamajā īpašumā “Andrīši”,  
Madlienas pag., Ogres nov., kadastra numurs 74680090064, sastāvā esoša 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 74680080094, 2,5645 ha platībā. 
Izsoles sākuma cena EUR 3845,20. Nodrošinājuma nauda EUR 384,52. Izsoles 
solis EUR 200.
 Izsole notiks 2020. gada 2. oktobrī plkst. 10.00 Ogres novada pašvaldības 
administrācijas ēkas Mazajā sēžu zālē Brīvības ielā 33, Ogrē.  Izsoles dalībnieki 
tiek reģistrēti līdz 2020. gada 1. oktobra plkst. 15.00.
 Iepazīšanās ar vērtējumu, izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku 
reģistrācija tiek veikta Ogres novada pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas 
centrā, Brīvības ielā 33, Ogrē. Informācija par īpašumu, zvanot uz tālr. 
65039185. Informācija par izsoles procesu, zvanot uz tālr. 65049153.

SPORTA PASĀKUMI OKTOBRĪ
 4. oktobrī plkst. 19.00 SynotTip Handbola virslīga, 
HK Ogre – ASK/LSPA, ONSC halle, Skolas ielā 21, Ogrē. 
 7. oktobrī plkst. 16.00 Reljefs 2020 (orientēšanās), Ogres 
Valsts ģimnāzija.
 10. oktobrī plkst. 18.00 Baltijas Handbola līga, HK Ogre – Viljandi HC. 
ONSC halle.
 11. oktobrī plkst. 16.00 Baltijas Handbola līga, HK Ogre – HC Kehra/Horizon 
Pulp&Paper. ONSC halle.
 14. oktobrī plkst. 16.00 Reljefs 2020 (orientēšanās). Ogres MRS.
 18. oktobrī –  visa diena. Riga Rudens TryOuts (frisbijs). ONSC halle.
 21. oktobrī plkst. 16.00 Reljefs 2020 (orientēšanās) Jaunogre.
 31. oktobrī plkst. 10.00 Ģimeņu diena. ONSC halle.

 Domes sēdē pieņemts lēmums 
atcelt 21.11.2019. domes lēmumu par 
Ogres novada attīstības programmas 
2021. – 2027. gadam izstrādi fak-
tiskajās Ogres novada administra-
tīvajās robežās un apstiprināt Ogres 
novada attīstības programmas 2021. 
– 2027. gadam izstrādes uzsākšanu 
jaunveidojamai Ogres novada admi-
nistratīvajai teritorijai. 
 Tā kā pašreizējā Ogres novada 
attīstības programma 2014. – 2020. 
gadam pēc 2020. gada zaudēs spē-
ku, Ogres novada pašvaldības dome 
2019. gada 21. novembrī pieņēma 
lēmumu par Ogres novada attīstības 
programmas 2021. – 2027. gadam 
izstrādes uzsākšanu faktiskajās Og-
res novada administratīvajās robe-
žās. Atbilstoši noslēgtajam līgumam 
tās izstrādes darbus veic SIA “Ķe-
mers Business and Law Company”. 
Ņemot vērā plānoto administratīvi 
teritoriālo reformu, attīstības prog-
rammas izstrādes darba uzdevumā 
tika iekļauta arī blakus esošo pašval-
dību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentu izvērtēšana administratīvi 
teritoriālās reformas kontekstā. 
 Šī gada 23. jūnijā spēkā stājies 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likums (ATAVL), atbilstoši tā 
pielikuma 28. punktam jaunvei-
dojamā Ogres novada administratīvā 
teritorija ietver Ogres, Ikšķiles, Liel-
vārdes un Ķeguma novadu faktis-
kajās administratīvās teritorijās eso-
šos pagastus un pilsētas. Likumā  no-
teikts, ka jaunveidojamā novada teri-
torijas attīstības plānošanas doku-
mentu izstrādi vada tā pašvaldība, 
kurā ir lielākais iedzīvotāju skaits at-

bilstoši aktuālajiem Iedzīvotāju reģis-
tra datiem, šajā gadījumā tā ir Ogres 
novada pašvaldība. 
 Pēc ATAVL stāšanās spēkā Og-
res, Ikšķiles, Lielvārdes un Ķeguma 
novadu pašvaldību domju priekšsē-
dētāji un par teritorijas attīstības plā-
nošanu atbildīgo nodaļu vadītāji vie-
nojās par jaunveidojamā Ogres nova-
da attīstības programmas izstrādes 
uzsākšanu, īpaši akcentējot nepiecie-
šamību veikt visu novadu iedzīvotāju 
aktīvu iesaisti (t.sk. organizējot darba 
grupas), kā arī pievēršot uzmanību in-
vestīciju plāna sasaistei ar jaunvei-
dojamā novada budžetu. Šī gada 18. 
augusta sanāksmē tika panākta visu 
iesaistīto pašvaldību vienošanās par 
sadarbības ietvaru, attīstības prog-
rammas izstrādes darba uzdevumu, 
izstrādes plānu un provizorisko laika 
grafiku. Balstoties uz sanāksmes re-
zultātiem, tika sagatavots lēmum-
projekts par attīstības programmas 
izstrādes uzsākšanu jaunveidoja-
majam novadam, kurš tika nosūtīts 
visām pašvaldībām ar aicinājumu do-
mei to apstiprināt līdz šī gada 28. 
septembrim. Lielvārdes novada paš-
valdības dome šādu lēmumu jau ir 
pieņēmusi. 
 Ņemot vērā iepriekš minēto, Ogres 
novada pašvaldības dome nolēma 
pārtraukt Attīstības programmas iz-
strādi faktiskajai Ogres novada admi-
nistratīvajai teritorijai, to integrējot 
jaunveidojamā novada attīstības 
programmas izstrādē. Dome pieņē-
ma lēmumu uzsākt Ogres novada at-
tīstības programmas 2021. – 2027. 
gadam Ogres, Ikšķiles, Lielvārdes un 
Ķeguma novadu faktiskajās admi-

nistratīvajās robežās izstrādi, sadar-
bojoties ar iesaistīto novadu pašval-
dībām, kā arī apstiprināt jaunās attīs-
tības programmas izstrādes darba 
uzdevumu. 
 Par jaunās attīstības programmas 
izstrādes un vadības grupas vadītāju 
apstiprināta Ogres novada pašval-
dības izpilddirektora vietniece Dana 
Bārbale. 
 Attīstības programmas izstrādei 
tiek izveidota vadības grupa šādā 
sastāvā – Ogres, Ikšķiles, Lielvārdes 
un Ķeguma novadu pašvaldību domju 
priekšsēdētāji un to vietnieki, minēto 
novadu pašvaldību izpilddirektori un 
to vietnieki, Ogres novada pašval-
dības Infrastruktūras veicināšanas 
nodaļas vadītājs, Ikšķiles novada 
pašvaldības Attīstības nodaļas vadī-
tājs, Lielvārdes novada pašvaldības 
Attīstības plānošanas un pašvaldības 
īpašumu pārvaldības nodaļas vadī-
tājs, Ķeguma novada pašvaldības 
administrācijas Attīstības nodaļas va-
dītājs. 
 Ogres novada pašvaldības domes 
17.09.2020. lēmums “Par Ogres no-
vada pašvaldības domes 2019. gada 
21. novembra lēmuma “Par Ogres no-
vada attīstības programmas 2021. – 
2027. gadam izstrādes uzsākšanu” 
atcelšanu” un lēmums “Par Ogres no-
vada attīstības programmas 2021. – 
2027. gadam izstrādes uzsākšanu” 
pieejams Ogres novada pašvaldības 
interneta vietnē www.ogresnovads.lv 
un Valsts vienotajā ģeotelpiskās in-
formācijas portālā
https://geolatvija.lv/geo/. 

Nikolajs Sapožņikovs

Izstrādās attīstības programmu jaunveidojamajam 
Ogres novadam 

Atļauta lokālplānojuma izstrāde zemes 
vienībai Celtnieku ielā 20A, Ogrē

 Ar Ogres novada pašvaldības domes 17.09.2020 lēmumu “Par lokālplāno-
juma zemes vienībai Celtnieku ielā 20A, Ogrē, Ogres nov., lai grozītu Ogres 
novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024. g. izstrādes uzsākšanu”, atļauts 
uzsākt lokālplānojuma izstrādi zemes vienībai Celtnieku ielā 20A, Ogrē, Ogres 
nov. (turpmāk – zemes vienība).
 Lokālplānojums tiek izstrādāts nolūkā pamatot nepieciešamās izmaiņas 
Ogres novada teritorijas plānojumā 2012. – 2024. g. noteiktajā teritorijas 
funkcionālajā zonējumā, radot priekšnoteikumus zemes vienības attīstībai tirdz-
niecības un pakalpojumu objektu apbūvei, kas izriet no īpašnieka īpašuma iz-
mantošanas ieceres maiņas.
 Lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs – zemes vienības īpašnieks SIA “Nams 
AV”. 
 Minētais lēmums pieejams Ogres novada pašvaldības interneta vietnē 
www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 
https://geolatvija.lv/geo/.

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS 
MUZEJĀ

   Līdz 11. oktobrim mākslinieces Ievas Jaundāldares izstāde “Lidojums”.
   Līdz 18. oktobrim izstāde “Senie aizmirstie motocikli”. Jura Rambas kolekcija. 
1. oktobrī plkst. 18.00 izstādes autora, kolekcionāra un restauratora J. Rambas 
ekskursija. Ieeja bez maksas.



3 2020. gada 22. septembris

 Šogad jau ceturto sezonu norisi-
nājās biedrības “RAGS BB” organi-
zētais ielu basketbola 3x3 turnīrs 
“Ogres RAGS”, kas no vietējām strīt-
bola sacensībām kļuvis par plaši at-
pazīstamu turnīru valsts līmenī, katru 
gadu piesaistot arvien vairāk spēlētā-
ju un skatītāju.
 Pasākuma iniciatori savulaik bija 
trīs ogrēnieši, Ogres Basketbola sko-
las absolventi, kuriem basketbols jo-
projām ir sirds lieta. Šobrīd pasākumu 
galvenie organizatori ir divi no viņiem 
– Aleksejs Solovjovs un Elvis Lapiņš. 
Jaunieši stāsta, ka viņu mērķis bija 
popularizēt ielu basketbolu Ogrē, tā-
pēc pirms četriem gadiem tika no-
organizētas vietējā mēroga strītbola 
sacensības. Pirmajā sezonā turnīrā 
bijuši 4 posmi, kuros piedalījās pavi-
sam neliels skaits komandu, galveno-
kārt no Ogres apkārtnes. Tā kā par to 
bija daudz pozitīvu atsauksmju, tika 
nolemts šāda veida sacensības or-
ganizēt arī turpmāk. Tā ar katru gadu 
turnīrs kļūst arvien plašāks un popu-
lārāks. Šogad bija 9 posmi, tai skaitā 
trīs posmi Salaspilī un viens Ikšķilē. 
Turnīrā piedalījās komandas ne tikai 
no Ogres un tās apkārtnes, bet arī 
citām pilsētām, piemēram, Krāslavas, 
Rēzeknes, Saldus, kā arī divas ko-
mandas no Lietuvas. Turklāt augustā 
Ogrē paralēli “RAGS” turnīra pos-
mam notika arī Latvijas profesionālās 
3x3 basketbola līgas “Top Gun” va-
saras posma turnīrs, kurā spēlē aug-
sta līmeņa komandas. Šāda sadar-
bība bija pirmo reizi, organizatoriem ir 
prieks, ka profesionālās komandas 
labprāt piedalījās arī “RAGS” turnīrā. 
“Tā ir liela gandarījuma sajūta, ka jau-
niešiem pasākumi patīk, viņi intere-
sējas par nākamajiem posmiem un 
atsaucība tikai pieaug, turklāt interese 
pieaug arī profesionālo spēlētāju vi-
dū,” atzīmē A. Solovjovs. 

Mērķis ir popularizēt ielu 
basketbolu, padarot to pieejamu 

ikvienam
 “Ogres RAGS” galvenais mērķis ir 
veicināt ielu basketbola attīstību un 
popularitāti Ogres novadā, padarot to 
pieejamu dažāda vecuma un meista-
rības spēlētājiem. Tā ir sportiska rak-
stura izklaide aktīviem cilvēkiem, kuri 

vēlas pozitīvi pavadīt savu brīvo laiku 
spēlējot basketbolu un baudot dažā-
das sporta izklaides ģimenes vai 
draugu lokā. Turnīros var piedalīties 
spēlētāji četrās vecuma grupās vīrie-
šiem: 2009. g.dz. un jaunāki, 2007. – 
2008. g.dz., 2005. – 2006. g.dz. un 
16+ vecuma grupa. Savukārt sieviešu 
grupā visu vecumu grupas sacenšas 
kopā, jo komandu skaits nav tik liels. 
Katrā posmā tiek apbalvotas labākās 
komandas, kā arī dalībnieki krāj punk-
tus un tiek noskaidrotas labākās ko-
mandas kopvērtējumā. 
 Lai piedalītos sacensībās, nav īpa-
šu priekšnosacījumu – to var darīt ik-
viens, izveidojot komandu 3 spēlētāju 
sastāvā. Dalībnieki turnīrā ir ļoti atšķi-
rīgi gan pēc spēles līmeņa, gan dalī-
bas regularitātes. Organizatori stāsta, 
ka ir komandas, kas spēlē no pašiem 
pirmsākumiem un praktiski nav izlai-
dušas nevienu turnīra posmu. Lai šā-
das komandas atbalstītu, pamazām 
tiek veidota “RAGA ģimene”, kuras 
dalībniekiem pēc sezonas tiek organi-
zēts kopējs pasākums.
 Turnīrs ir iekļauts Starptautiskās 
Basketbola asociācijas (FIBA) sa-
censību kalendārā. Spēlētājiem ir 
jāreģistrējas FIBA 3x3 basketbola 
Pasaules individuālajā rangā (3x3 
planet.com). Šie individuālā ranga 
punkti ir ievērojama sastāvdaļa FIBA 
pasaules valstu ranga noteikšanai, 
kas ietekmē arī Latvijas dalību Olim-
piskajās spēlēs. 
 “Mums ir liels gandarījums, ka mēs, 
organizējot turnīrus, uzlabojam valsts 
rangu, palīdzot Latvijas izlasei startēt 
olimpiādē. Reģistrēties un krāt punk-
tus ir izdevīgi arī pašiem spēlētājiem, 
jo visi rezultāti ir pieejami treneriem, 
kuri pēc vērtējuma var aicināt viņus 
valsts izlases kandidātos. Sevi labi 
parādot, var iekļūt arī jauniešu vai 
valsts izlasē. Tā ir lieliska iespēja jau-
niešiem sevi parādīt 3x3 ielu basket-
bolā, savukārt treneriem palīdz atlasīt 
spēlētājus,” norāda E. Lapiņš. Jāat-
zīmē, ka latviešu spēlētāji ar katru 
gadu uzrāda arvien labākus rezultā-
tus un valsts rangs tikai kāpj. Šobrīd 
Latvija FIBA 3x3 basketbola gan in-
dividuālo spēlētāju, gan komandu 
rangā ir topa pašā virsotnē.
 Kopš šī gada “RAGS BB” ir pār-

ņēmis arī Ogres novada basketbola 
čempionāta organizēšanu (5x5 bas-
ketbolā), kuram šogad būs jau 38. 
sezona. Tā kā komandu skaits ir liels 
un to spēles līmenis atšķirīgs, ir iz-
veidotas 2 līgas, līdz ar to spēles ir 
daudz interesantākās un intriģējošā-
kas. Plānots, ka šogad čempionāts 
sāksies 26. septembrī ar spēlēm Og-
res 1. vidusskolā.

Vietējie strītbola turnīri ir tikai 
sākums

 Runājot par nākotnes plāniem, or-
ganizatori norāda, ka ideju ir daudz, 
nemitīgi tiek meklēti jauni veidi, kā 
popularizēt ielu basketbolu, piesaistīt 
spēlētājus un komandas. 
 Pagājušogad pirmo reizi 16+ vecu-
ma grupai tika organizēts 3x3 ielu 
basketbola nakts turnīrs. Tā kā intere-
se bija liela, to iecerēts organizēt arī 
šogad. Lai popularizētu strītbolu sko-
lēnu vidū, ir ideja organizēt 3x3 bas-
ketbola čempionātu starp Ogres re-
ģiona skolām. Protams, arī pašus 
strītbola turnīrus plānots organizēt 
citās pilsētās visā Latvijā. 
 Šī gada jaunums bija arī pludmales 
basketbols – viens no “RAGS” turnīra 
posmiem notika pie Dubkalnu karjera, 
kas gan pašiem organizatoriem, gan 
daudzām komandām bija liels izaici-
nājums. Tomēr arī par šo iniciatīvu ir 
pozitīvas atsauksmes, tāpēc šāds 
posms tiks iekļauts arī nākamajās 
sezonās. Pasākums notika Pludma-
les sporta festivāla Blieziens`20 ietva-
ros, paralēli norisinājās pludmales 
volejbola un handbola sacensības, 
bija lielā skatuve, uz kuras dienas ga-
rumā uzstājās dažādi mākslinieki un 
grupas. Festivāls piesaistīja daudz in-
teresentu, popularizējot arī “Ogres 
RAGS” turnīru un ielu basketbolu ko-
pumā. 
 Organizatoriem ir svarīgi, lai būtu 
interesanti gan spēlētājiem, gan ska-
tītājiem, tāpēc turnīra laikā notiek da-
žādi sportiska un izklaidējoša rak-
stura konkursi, tai skaitā arī bērniem. 
 A. Solovjovs un E. Lapiņš saka lielu 
paldies “RAGS” komandai, visiem 
atbalstītājiem, īpaši tiem, kuri bijuši 
kopā ar viņiem no pašiem pirmsāku-
miem – Ogres Ezītis miglā, Jump-
Park, Fazer Latvija, Milžu taka, 
Oxygen Design, Ogres Basketbola 
skola, Ogres novada pašvaldība –, kā 
arī jauniešiem, kuri brīvprātīgi iesai-
stās sacensību organizēšanā. “Tikai 
visi kopā – organizatori, brīvprātīgie 
jaunieši un atbalstītāji – varam nodro-
šināt, ka šī ideja attīstās, turnīri kļūst 
plašāki un nozīmīgāki.”
 Pašlaik informācija par “RAGS BB” 
organizētajiem pasākumiem pieeja-
ma “RAGS BB” Facebook un Insta-
gram profilā, taču pavisam drīz tiks 
atvērta arī RAGS strītbola mājasla-
pa, kurā būs pieejama visa aktuālā 
informācija – spēļu kalendārs, rezul-
tāti, kopvērtējums un citi jaunumi.

Olga Tinkuse

 Vingrošanas nodarbības sestdienu rītos “Vesela mugura”
 Vidējas intensitātes nodarbības, īpaši iesakām sēdoša darba veicējiem.
 Pirmā nodarbība 3. oktobrī plkst. 9.00 Ogrē, Brīvības ielā 44, 2. stāva zālē.
 Vietu skaits ierobežots, tāpēc pieteikšanās obligāta, rakstot uz
 oveseliba@ogresnovads.lv .
 3 nodarbību cikls “Cukurs un Tava sirds veselība”
 5., 12., 19. oktobrī plkst.18.30, Ogrē, Brīvības ielā 44, 2. stāva zālē. Tikšanās 
reizēs kopā ar uztura speciālistu dalībniekiem būs iespēja: izanalizēt savus 
paradumus cukura lietošanai ikdienā, to ietekmi uz veselību; izprast našķošanās 
ieradumu un iespējas to mainīt; apgūt praktiskus paņēmienus, kā ierobežot 
cukura lietošanu un kā pagatavot gardus našķus bez tā.
 Vietu skaits ierobežots, tāpēc pieteikšanās obligāta, rakstot uz
 oveseliba@ogresnovads.lv.
 Vingrošanas nodarbību cikls senioriem “Vesela sirds”
 7., 14., 21., 28. oktobrī un 4., 11. novembrī:
plkst. 13.00 Ogresgala Tautas nama Lielajā zālē;
plkst.15.00 Suntažu Kultūras nama zālē.
 3 nodarbību cikls topošajiem vecākiem “Mēs būsim vecāki”
 1. cikls 28., 29. oktobrī un 2. novembrī; 2. cikls 25., 26., 30. novembrī.
 Nodarbības iesakām apmeklēt tuvāk mazuļa nākšanai pasaulē. Nodarbību 
norises vieta Oveselības telpa Ogrē, Brīvības ielā 44, 2. stāvā.
 Vietu skaits ierobežots, tāpēc pieteikšanās obligāta, rakstot uz
oveseliba@ogresnovads.lv (vairāk informācijas par nodarbībām nosūtīsim pēc 
pieteikšanās).

Ielu basketbola turnīrs “Ogres RAGS” – plaši atpazīstams 
                                                                    valsts līmenī

26. septembrī no plkst. 8.30 līdz 12.30 Ogres Basketbola skolā pasākums 
“Vingro vesels Ogrē!”: 

8.30 – 1. treniņš Wake Up - enerģisks treniņš vieglākam rīta cēlienam; 
9.30 – 2. treniņš NTC jeb Nike Training Club ir pasaulē plaši pazīstama no-
darbība, nostiprina kardiovaskulāro sistēmu, attīsta spēku, koordināciju un 
līdzsvaru;
10.30 – 3. treniņš Michael King pilates SPIRALS nodarbība ir piemērota ikvie-
nam, balstīta uz pilates vingrinājumiem ar viegliem horeogrāfiskiem elementiem; 
11.30 aicinām izbaudīt ķermeņa skenēšanas meditāciju jeb dziļo relaksāciju, 
iespēju nomierināt ne tikai ķermeni, bet arī prātu.
 Vairāk informācijas Ogres novada mājaslapā www.ogresnovads.lv. Vietu 
skaits ierobežots, tāpēc pieteikšanās obligāta oveseliba@ogresnovads.lv. 

3 nodarbību cikls topošajiem vecākiem “Mēs būsim vecāki”:
 1. nodarbība “Dzemdības, elpošana, pozas un atbalsts” 23. septembrī plkst. 
18.30;
 2. nodarbība “Dzemdību vieta un mazuļa aprūpe” 24. septembrī plkst.18.30;
 3. nodarbība “Bērna zīdīšanas teorija un prakse” 28. septembrī plkst.18.30.
 Nodarbības iesakām apmeklēt tuvāk mazuļa nākšanai pasaulē. Nodarbību 
norises vieta Oveselības telpa Ogrē, Brīvības ielā 44, 2. stāvā. Vietu skaits 
ierobežots, tāpēc pieteikšanās obligāta oveseliba@ogresnovads.lv (vairāk 
informācijas par nodarbībām nosūtīsim pēc pieteikšanās).

3. oktobrī nūjošanas pārgājiens – sezonas noslēgums
 Pulcēšanās Zilo kalnu pakājē Ogres pilsētas pusē plkst. 9.00, starts plkst. 
9.30. Distances: apm. 7 km un apm. 15 km. Pārgājienam reģistrēties un, ja ne-
pieciešams, pieteikt nūjas oveseliba@ogresnovads.lv.  

Tikšanās – nodarbību cikls ikdienas stresa mazināšanai 
“Emocijas. Attiecības. Labsajūta.”

 Iesakām visiem, kas vēlas mazliet samazināt dzīves tempu, vairāk ieklau-
sīties sevī, tādejādi līdzsvarojot ikdienas gaitas, veltot vairāk laika labsajūtai.
 8., 15. un 22. oktobrī plkst.19.00 Oveselības telpā Ogrē, Brīvības ielā 44, 2. 
stāvā. Vietu skaits ierobežots, tāpēc pieteikšanās obligāta oveseliba@ogres-
novads.lv.

aicina

Dzīvokļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības 
apdrošināšana – drošība par 23 centiem mēnesī

 Sākot ar 2020. gada 1. janvāri, sadarbībā ar ADB “Gjensidige” Latvijas filiāli ir 
apdrošināta SIA “Ogres Namsaimnieks” pārvaldīšanā esošo daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku civiltiesiskā atbildība. Ņemot vērā ie-
priekšējo gadu pieredzi, kad regulāri notika negadījumi, kuru rezultātā tika no-
plūdināti dzīvokļu īpašumi, SIA “Ogres Namsaimnieks” pieņēma lēmumu ieviest 
dzīvokļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu. Apdrošinā-šanas 
polise, kas dzīvokļa īpašniekam izmaksā 23 centus mēnesī neatkarīgi no dzī-
vokļa īpašuma platības, pasargā no neparedzētiem tēriņiem gadījumos, kad tiek 
nodarīts kaitējums citu personu dzīvoklim, mantai vai veselībai.
 Jāņem vērā, ka civiltiesiskās atbildības apdrošināšana sedz zaudējumus, kas 
radušies citām personām, piemēram, jūsu dzīvoklī plīstot ūdens caurulei. Bieži 
vien dzīvokļu īpašnieki šo apdrošināšanu jauc ar nekustamā īpašuma un mantas 
apdrošināšanu, kas pasargā gadījumos, kad zaudējumi tiek nodarīti jūsu 
dzīvoklim vai tajā esošajām mantām.
 Astoņu mēnešu laikā, kopš SIA “Ogres Namsaimnieks” nodrošina dzīvokļu 
īpašnieku civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu, ir iestājušies vairāki civiltie-
siskās atbildības apdrošināšanas gadījumi, kuros dzīvokļu īpašnieki vērsušies 
SIA “Ogres Namsaimnieks”, un tie visi saistīti ar kaimiņu dzīvokļa noplūdi-
nāšanu. Cietušo dzīvokļu īpašniekiem ir pārskaitītas kompensācijas par radī-
tajiem zaudējumiem naudā, citos gadījumos apmierināta noplūdinātā dzīvokļa 
apdrošināšanas sabiedrības regresa prasība, dažos gadījumos cietušo dzīvokļu 
īpašnieki ir izvēlējušies SIA “Ogres Namsaimnieks” piedāvātos remonta 
pakalpojumus.
 Noplūdināšanas gadījumu radītie zaudējumi vidēji ir 600 – 900 eiro. Šīs 
summas apliecina, ka 2020. gada polisēm izvēlētā apdrošināšanas summa 
1000 eiro ir atbilstoša un vairumā gadījumu sedz nodarītos zaudējumus. Tātad 
“vainīgā” dzīvokļa īpašniekam zaudējumu novēršana izmaksā vien 23 centus 
mēnesī un vienreizēju pašriska maksājumu – 45 eiro.
 Vērtējot apdrošināšanas gadījumus kopumā, secināms, ka piedāvātā 
civiltiesiskās atbildības apdrošināšana ir sevi attaisnojusi.
 Viens no spilgtākajiem noplūdināšanas gadījumiem, kas pierāda, ka civil-
tiesiskās apdrošināšanas polise ir sevi attaisnojusi un tai ir jābūt noformētai, ir 
negadījums, kuru šogad izraisījis dzīvokļa īpašnieks, kurš uz ilgāku laiku atstājis 
nenoslēgtu krānu virtuvē. Minētā dzīvokļa īpašnieka vainas dēļ kaimiņu dzīvoklis 
noplūdināts arī iepriekš, kā rezultātā dzīvokļa īpašniekam nākas maksāt 
apdrošināšanas sabiedrības regresa prasību par radītajiem zaudējumiem. 
Šoreiz dzīvokļa īpašnieka vainas dēļ radītos zaudējumus pilnā apmērā atlīdzi-
nās SIA “Ogres Namsaimnieks” piedāvātā civiltiesiskās atbildības apdrošinā-
šana polise (neieskaitot pašriska apmēru 45 eiro).
 Arī 2021. gadā SIA “Ogres Namsaimnieks” plāno nodrošināt dzīvokļu 
īpašniekiem civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises.
 Jāņem vērā! Iestājoties iespējamam apdrošināšanas gadījumam, jāizsauc 
Avārijas dienests (tālruņa numurs 65022261) vai ugunsgrēka gadījumā Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienests (tālruņa numurs 112). Neskaidrību 
gadījumā aicinām vērsties SIA “Ogres Namsaimnieks” Klientu apkalpošanas 
nodaļā, darba laikā zvanot uz tālruņa numuru 65049114.
 Vairāk informācijas: www.ogresnamsaimnieks.lv.

 Apstiprināti Ogres novada pašval-
dības domes sēdē 13.08.2020. (pro-
tokols Nr.18; 2.§).
 Izdoti saskaņā ar likuma “Par paš-
valdībām” 21. panta pirmās daļas 7. 
punktu un 43. panta trešo daļu.
 Izdarīt Ogres novada pašvaldības 
2013. gada 18. jūlija saistošajos no-
teikumos Nr. 17/2013 “Par Ogres no-
vada simboliku” šādu grozījumu:
 1. izteikt V. nodaļu šādā redakcijā:

“V. Administratīvā atbildība par 
noteikumu pārkāpumu un 

kontrole
 27. Noteikumu izpildi kontrolē un 
administratīvā pārkāpuma procesu 

līdz administratīvā pārkāpuma lietas 
izskatīšanai ir tiesīgas veikt Ogres no-
vada pašvaldības policijas amatper-
sonas.
 28. Administratīvā pārkāpuma lietu 
izskata Ogres novada pašvaldības 
izveidotā administratīvā komisija.
 29. Par šo noteikumu neievēroša-
nu, t.i., Ogres novada simbolikas iz-
mantošanu bez atļaujas vai nodevas 
samaksas, ja tāda ir noteikta, noteiktā 
standarta vai kvalitātes prasību neie-
vērošanu, ja atbildība nav noteikta ci-
tos nozari regulējošos normatīvajos 
aktos, fiziskām un juridiskām perso-
nām piemēro brīdinājumu vai naudas 

sodu:
29.1. fiziskām personām līdz – 70 so-
da vienībām;
29.2. juridiskām personām – līdz 280 
soda vienībām.
 30. Administratīvais sods šo notei-
kumu pārkāpēju neatbrīvo no pienā-
kuma novērst pārkāpumu, kā arī no 
pārkāpuma rezultātā nodarīto zaudē-
jumu atlīdzināšanas.

130.  Izpilddirektors ir tiesīgs atteikt iz-
sniegt simbolikas izmantošanas at-
ļauju personai, kura pēdējā gada laikā 
ir saukta pie administratīvās atbildī-
bas par šo noteikumu neievērošanu.”

Domes priekšsēdētājs E. Helmanis

Saistošie noteikumi Nr. 9/2020 “Grozījums Ogres novada pašvaldības 2013. 
gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 17/2013  “Par Ogres novada 

simboliku””

Jānis Andrevičs, dz. 1954.
Ģirts Bergmanis-Behmanis, 
dz. 1959.
Jānis Ceplis, dz. 1932.
Lidija Cirse, dz. 1942.
Erika Cīrule, dz. 1936.
Vija Čevere, dz. 1960.
Laimdota Damberga, dz. 1940.
Uldis Drubiņš, dz. 1945.
Ludmila Fedotova, dz. 1934.
Eduards Geida, dz. 1925.

Aizsaulē aizgājuši (14.08.2020. – 17.09.2020.)

Viktorija Geida, dz. 1936.
Vilma Graudiņa, dz. 1932.
Biruta Gudeviča, dz. 1935.
Grigorijs Holodenko, dz. 1925.
Staņislavs Jurgelāns, dz. 1933.
Česlavs Kjapsņa, dz. 1955.
Boriss Komisarovs, dz. 1939.
Diāna Kuzņecova, dz. 1979.
Edvīns Lazda, dz. 1940.
Ludmila Markule, dz. 1952.
Jevģēnija Mileika, dz. 1943.

Aldona Milovidova, dz. 1962.
Laima Nagle, dz. 1942.
Gunta Odriņa, dz. 1981.
Oksana Ortmane, dz. 1956.
Biruta Paikena, dz. 1939.
Broņislava Potaša, dz. 1946.
Jurijs Pugačevs, dz. 1953.
Aivars Puriņš, dz. 1940.
Īrisa Reinbaha, dz. 1975.
Jānis Reinicāns, dz. 1942.
Marija Rītere, dz. 1923.
Rita Rublāne, dz. 1936.
Ārija Sproģe, dz. 1927.

Marija Šēniņa, dz. 1933.
Vija Štāle, dz. 1945.
Marta Vanaga, dz. 1932.
Anastasija Vasiļjeva, 
dz. 1931.
Vera Veide, dz. 1937.
Aina Vīksna, dz. 1932.
Maiga Zeltiņa, dz. 1931.
Marta Zofija Zviedrāne, 
dz. 1935.

Ogres novada pašvaldība 
izsaka līdzjūtību aizgājēju 

tuviniekiem.



 2020. gada 22. septembris 4

 Lūdzam visos pasākumos ievērot visus fiziskās distancēšanās un 
epidemioloģiskās drošības noteikumus!Reģ. apliecība Nr. 0785. Tirāža 14000 eks.  

Atbildīgais par izdevumu N. Sapožņikovs, tālr.: 65071164, 65071100, e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.

Ogres novada Kultūras centrs piedāvā 

OGRES CENTRĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ
 Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītā projekta “Mazie literatūras noslēpumi” 
ietvaros:
 2. oktobrī plkst. 17.00 Ogres Centrālā bibliotēka un Ciemupes bibliotēka ai-
cina uz tikšanos ar rakstnieci Daci Priedi, romāna “Kur sarkanas ogas auga”, 
“Saule špagas asmenī”, “Mēnesstars pār jūru” u.c. autori. Tikšanās norises vieta 
– Ciemupes Tautas nams Liepu gatvē 12, Ciemupē.
  8. oktobrī plkst. 17.00 Ogres Centrālā bibliotēka aicina uz tikšanos ar rakst-
nieci Maiju Krekli, romāna “Melanholiskais valsis. Emīla Dārziņa sapnis par 
mīlestību”, “Ilgu putni ar sasietiem spārniem. Austras Skujiņas dzīve un kais-
lības”, “Dzīvības spītīgie asni” u.c. autori. Tikšanās norises vieta – Ogres Vēstu-
res un mākslas muzejs Brīvības ielā 36, Ogrē.
 22. oktobrī plkst. 17.00  tikšanās ar rakstnieci Maiju Krekli Ogresgala Tauta 
namā Bumbieru ielā 9,  Ogresgala pagastā.
 27. oktobrī plkst. 17.00 tikšanās ar rakstnieci Daci Priedi Ogres Vēstures un 
mākslas muzejā Brīvības ielā 36, Ogrē.
 Laipni gaidīti visi interesenti! Ieeja bez maksas.

BĒRNU LITERATŪRAS NODAĻĀ
PII iestāžu audzēkņus aicinām uz sarunām bibliotēkā:
· Mākoņu un vēju laiks (vētras, negaisi, migla u.c.), (6 gadi);
· Rudens veltes (ko zinām par kartupeļu, tomātu u.c. vēsturi), (6 gadi);
· Rudens nāca sētiņā (4, 5 gadi).

Bērnu literatūras nodaļas lasītavā 
· septembrī skolēni aicināti piedalīties radošajā konkursā “Ja es būtu 
dzejnieks” un erudīcijas konkursā “Minam un svinam –  Rainim 155”;
· oktobrī ikviens var kļūt par detektīvu, piedaloties erudīcijas konkursā 
“Grāmatu detektīvs”.
· 26. septembrī “Pūces skoliņas” 1. nodarbība (ar iepriekšēju pieteikšanos);
· septembrī un oktobrī turpinās kanisterapijas nodarbības bērniem “Ķepa uz 
grāmatas”.

 Apstiprināti Ogres novada pašval-
dības domes sēdē 13.08.2020. 
(protokols Nr.18; 3.§).
 Izdoti saskaņā ar likuma “Par paš-
valdībām” 15. panta pirmās daļas 2. 
punktu, 43. panta pirmās daļas 6. 
punktu un trešo daļu.
 Izdarīt Ogres novada pašvaldības 
2019. gada 21. marta saistošajos 
noteikumos Nr. 6/2019 “Ogres nova-
da pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas noteikumi” šādus grozī-
jumus:
1. izteikt VIII  nodaļu šādā redakcijā:
“VIII. Administratīvā atbildība par 

noteikumu pārkāpumu un 
kontrole

 35. Noteikumu izpildi kontrolē un 
administratīvā pārkāpuma procesu 
līdz administratīvā pārkāpuma lietas 
izskatīšanai ir tiesīgas veikt Ogres 
novada pašvaldības policijas amat-
personas. 
 36. Administratīvā pārkāpuma lietu 
izskata Ogres novada pašvaldības 
izveidotā  administratīvā  komisija.
 37. Par šo noteikumu 8., 26. punktā 
un VII nodaļā noteikto prasību neie-
vērošanu, ja atbildība nav noteikta 
citos nozari regulējošos normatīvajos 

aktos, fiziskām un juridiskām perso-
nām piemēro brīdinājumu vai naudas 
sodu:
37.1. fiziskām personām līdz – 70 
soda vienībām;
37.2. juridiskām personām – līdz 280 
soda vienībām.
 38. Administratīvais sods šo notei-
kumu pārkāpēju neatbrīvo no pienā-
kuma novērst pārkāpumu, kā arī no 
pārkāpuma rezultātā nodarīto zaudē-
jumu atlīdzināšanas.”
 2. svītrot 39. un 40. punktu.

Domes priekšsēdētājs E. Helmanis

Saistošie noteikumi Nr. 10/2020 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības  2019. 
gada 21. marta saistošajos noteikumos Nr. 6/2019 “Ogres novada pašvaldības 

kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi””

 Apstiprināti Ogres novada pašval-
dības domes sēdē 13.08.2020. Izdoti 
saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
43. panta pirmās daļas 5. un 6. punk-
tu.
 Izdarīt Ogres novada pašvaldības 
2018. gada 24. maija saistošajos no-
teikumos Nr. 11/2018 “Par Ogres no-
vada teritorijas kopšanu un būvju uz-
turēšanu” šādu grozījumu:
1. izteikt  IV  nodaļu šādā redakcijā:

“IV. Administratīvā atbildība par 
saistošo noteikumu pārkāpumu 

un kontrole

 9. Noteikumu izpildi kontrolē un 
administratīvā pārkāpuma procesu 
līdz administratīvā pārkāpuma lietas 
izskatīšanai ir tiesīgas veikt Ogres 
novada pašvaldības policijas amat-
personas un Ogres novada pašval-
dības centrālās administrācijas “Og-
res novada pašvaldība” Ogres nova-
da būvvaldes būvinspektori. 
 10. Administratīvā pārkāpuma lietu 
izskata Ogres novada pašvaldības 
izveidotā administratīvā komisija.
 11. Par saistošo noteikumu neievē-
rošanu, ja atbildība nav noteikta citos 

nozari regulējošos normatīvajos ak-
tos, fiziskām un juridiskām personām 
piemēro brīdinājumu vai naudas so-
du:
11.1. fiziskām personām līdz – 70 so-
da vienībām;
11.2. juridiskām personām – līdz 280 
soda vienībām.

111.  Administratīvais sods šo notei-
kumu pārkāpēju neatbrīvo no pienā-
kuma novērst pārkāpumu, kā arī no 
pārkāpuma rezultātā nodarīto zaudē-
jumu atlīdzināšanas.”

Domes priekšsēdētājs E. Helmanis

Saistošie noteikumi Nr. 12/2020 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 
2018. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2018

 “Par Ogres novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu””

 Apstiprināti Ogres novada pašval-
dības domes sēdē 13.08.2020. (pro-
tokols Nr.18; 6.§). Izdoti saskaņā ar 
likuma “Par pašvaldībām” 43. panta 
pirmās daļas 5. punktu.
 Izdarīt Ogres novada pašvaldības 
2011. gada 22. decembra saistošajos 
noteikumos Nr. 29/2011 “Par ēku nu-
merācijas un ielu nosaukumu zīmju 
izvietošanas kārtību Ogres novadā” 
šādus grozījumus:
 1. aizstāt 18. punktā vārdus “Ogres 
būvvaldes mākslinieku vai Ogres no-
vada pašvaldības Madlienas būvval-
des vadītāju” ar vārdiem “centrālās 
administrācijas “Ogres novada paš-

valdība” Ogres novada būvvaldes 
mākslinieku”. 
 2. izteikt 3. nodaļu šādā redakcijā:
“3. Administratīvā atbildība par no-
teikumu pārkāpumu un kontrole 
23. Noteikumu izpildi kontrolē un ad-
ministratīvā pārkāpuma procesu līdz 
administratīvā pārkāpuma lietas iz-
skatīšanai ir tiesīgas veikt Ogres no-
vada pašvaldības policijas amatper-
sonas. 
24. Administratīvā pārkāpuma lietu 
izskata Ogres novada pašvaldība 
izveidotā administratīvā komisija.
25. Par saistošo noteikumu neievēro-
šanu, ja atbildība nav noteikta citos 

nozari regulējošos normatīvajos ak-
tos, fiziskām un juridiskām personām 
piemēro brīdinājumu vai naudas so-
du:
25.1. fiziskām personām līdz – 70 so-
da vienībām;
25.2. juridiskām personām – līdz 280 
soda vienībām.
26. Administratīvais sods šo notei-
kumu pārkāpēju neatbrīvo no pienā-
kuma novērst pārkāpumu, kā arī no 
pārkāpuma rezultātā nodarīto zaudē-
jumu atlīdzināšanas.”
 3. svītrot 27. punktu. 

Domes priekšsēdētājs E. Helmanis

Saistošie noteikumi Nr. 13/2020 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 2011. 
gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 29/2011 “Par ēku numerācijas 

un ielu nosaukumu zīmju izvietošanas kārtību Ogres novadā””

 Apstiprināti Ogres novada pašval-
dības domes sēdē 13.08.2020. (pro-
tokols Nr. 18; 11.§). Izdoti saskaņā ar 
likuma “Par pašvaldībām” 43. panta 
pirmās daļas 9., 13. punktu, Meža li-
kuma 8. panta otro daļu un Ministru 
kabineta 2012. gada 2. maija notei-
kumu Nr. 309 “Noteikumi par koku cir-
šanu ārpus meža“ 22. punktu.
 Izdarīt Ogres novada pašvaldības 
2013. gada 24. oktobra saistošajos 
noteikumos Nr. 49/2013 “Par apstādī-
jumu apsaimniekošanu Ogres nova-
dā” šādus grozījumus:
1. aizstāt 3. punktā vārdus “komunālā 
nodaļa (turpmāk – Komunālā nodaļa)” 
ar vārdiem “centrālās administrācijas 
“Ogres novada pašvaldība” Ogres 
novada būvvalde (turpmāk – Būvval-
de)”. 
2. aizstāt 12. punktā vārdus “Ogres 

novada pašvaldības Komunālās no-
daļas vides speciālists (turpmāk – vi-
des speciālists)” ar vārdiem “Būvval-
des vides speciālists (turpmāk – vides 
speciālists) vai cita Būvvaldes amat-
persona”.
3. aizstāt 15. punktā vārdus “Komu-
nālās nodaļas vides speciālists” ar 
vārdiem “Vides speciālists, cita Būv-
valdes amatpersona”. 
4. izteikt V nodaļu šādā redakcijā:
“V. Administratīvā atbildība par no-
teikumu pārkāpumu un kontrole
29. Noteikumu izpildi kontrolē un ad-
ministratīvā pārkāpuma procesu līdz 
administratīvā pārkāpuma lietas iz-
skatīšanai ir tiesīgas veikt Ogres no-
vada pašvaldības policijas amatper-
sonas, vides speciālists, cita Būvval-
des amatpersona un pagastu pārval-
žu vadītāji. 

30. Administratīvā pārkāpuma lietu 
izskata Ogres novada pašvaldības 
izveidotās administratīvās komisijas.

130.  Par saistošo noteikumu 5. – 8., un 
23. – 28. punktu neievērošanu, ja 
atbildība nav noteikta citos nozari re-
gulējošos normatīvajos aktos, fizis-
kām un juridiskām personām piemēro 
brīdinājumu vai naudas sodu:
30.11. fiziskām personām līdz – 70 so-
da vienībām;
30.12. juridiskām personām – līdz 280 
soda vienībām.
30.2 Administratīvais sods šo notei-
kumu pārkāpēju neatbrīvo no pienā-
kuma novērst pārkāpumu, kā arī no 
pārkāpuma rezultātā nodarīto zaudē-
jumu atlīdzināšanas.”

Domes priekšsēdētājs E. Helmanis

Saistošie noteikumi Nr. 18/2020 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 
2013. gada 24. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 49/2013

 “Par apstādījumu apsaimniekošanu Ogres novadā””

26. septembrī plkst. 13.00 ONKC Izstāžu zālē
Foto izstādes “Ceļo Ogrē” atklāšana. Izstāde tapusi sadarbībā ar 
projektu ”FOTO sestDIENA OGRĒ”, ko atbalsta Ogres novada 
pašvaldība konkursā “R.A.D.I.- Ogres novadam”.

3. oktobrī no plkst. 9.00 līdz 14.00 Brīvības ielā
RUDENS GADATIRGUS.

7. oktobrī  plkst. 19.00 ONKC Lielā zāle
Spēlfilma IZMISUMS. Jaunā režisora Kārļa Lesiņa debijas filma par jauna 
vīrieša iekšējām cīņām – mistiska drāma, kas balstīta personiskā pieredzē. 
Lomās – Kaspars Zāle, Alise Danovska, Kaspars Gods, Jēkabs Reinis, Līga 
Vītiņa,  Vita Vārpiņa, Dārta Daneviča un citi.
Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai aplikācijas kodu (tikai kasēs).

10. oktobrī plkst. 18.00 Ogres Teātra telpa
Liriska komēdija RĪTDIENA IR TĀLU. Režisors Jānis Kaijaks.
Lugas galvenā varone Liza dzīvo Parīzē. Viņai ir četrdesmit gadi, darbs mazā 
nekustamo īpašumu birojā, divas neizdevušās laulības, meita, kurai ir tīņa 
vecums, māte, kuru interesē vienīgi bridža spēle... Visa Lizas dzīve ir darbs – 
mājas, darbs – mājas. Bet tad pavisam negaidīta sastapšanās izjauc dzīves 
ierasto kārtību. Biļetes 12 un 10 eiro, izrādes dienā visas biļetes 15 eiro.

11. oktobrī  plkst. 14.00 un plkst. 18.00 ONKC Lielā zāle
Zane Daudziņa brieduma komēdijā stand-up stilā SIEVIETE KĀ KONFEKTE.
Biļetes izpārdotas. Uzmanību skatītājiem: lai tiktu nodrošināta fiziskā 
distancēšanās atbilstoši valstī noteiktajiem ierobežojumiem saistībā ar Covid-
19, izrāde tiks demonstrēta 2 reizes! Skatītāju zāle tiek dalīta divās daļās: PĀRA 
RINDU biļešu īpašnieki (piem. 0., 2., 4. rinda utt.) apmeklēs izrādi plkst. 14.00. 
NEPĀRA RINDU biļešu īpašnieki (piem. 1., 3., 5. rinda utt.) apmeklēs izrādi 
plkst. 18.00.

15. oktobrī plkst. 19.00 ONKC Deju zāle
Dita Lūriņa Kaspara Rolšteina izrādē #DiToo. Izrāde stāsta par dvīņu māsas 
piedzīvojumiem Papēžu Ķoņciemā – mazā apdzīvotā vietā Kurzemes jūrmalā, 
kuras iemītniekiem kopš postošās vētras 1967. gadā, kad jūra pilnībā saplūda ar 
ezeru, piemīt spējas dzīvot vienlaikus vairākos paralēlos kosmosos un 
iespējāmās vēsturēs. Laika gaitā māsa pamet ciemu. Sastapšanās ar pasaulē 
valdošajiem priekšstatiem par sievietes seksualitāti raisa pārpratumus un 
neveiklas situācijas, arī atgriezties dzimtajā ciemā vairs nav iespējams. Vai 
māsa zina, ko darīt tagad? Režija un galvenā loma – Dita Lūriņa. Mūzika, librets 
un basģitāra – Kaspars Rolšteins. Biļetes: pie galdiņa 4 vietas – 68 eiro; pie 
galdiņa 2 vietas – 35 eiro; 1 sēdvieta (bez galdiņa) – 18 eiro. 15% atlaide ar 
Ogres novadnieka karti vai aplikācijas kodu (tikai kasēs).

17. oktobrī plkst. 17.00 ONKC Mazā zāle
Grīvas 30 gadu jubilejas koncerts PIEDERĪBA. Viesi: Antra Stafecka, Jānis 
Čubars, Māris Elksnis, Kaspars Pļavnieks, Rolands Stepanovs. Biļetes 2 eiro.

Suntažos
 3. oktobrī RUDENS GADATIRGUS no plkst. 9.00 līdz 
13.00. Tirgotājiem pieteikšanās pa tālr.: 29217856, 65037246.
 3. oktobrī no plkst. 20.00 līdz 24.00 RUDENS BALLE ar 
grupu “Netīšām blice”. Galdiņu iepriekšpieteikšana un iz-
pirkšana līdz 25. septembrim. Ieeja 7 eiro. Ievērojot valstī no-
teiktos ierobežojumus iekštelpās pie galdiņa var sēdēt 8 cilvēki. 
Tālr.: 29217856, 65037246 (Dzidra).

Lauberes Kultūras namā
 2. oktobrī plkst. 20.00 koncerts NĀC MAN LĪDZ! 
Dziesmu valdzinošā gājienā aicinās Inese Nereta, Ilze 
Krapauska, Aldis Andersons. Koncertā skanēs I. Nere-
tas un citu autoru dziesmas. Biļetes cena 2 eiro.
 17. oktobrī no plkst. 19.00 līdz 24.00 RUDENS 
BALLE. Muzicēs grupa “Zelta kniede”. Pieteikt vietu 
pie galdiņa un iegādāties biļetes līdz 13. oktobrim. Vie-
tu skaits ierobežots! Biļetes cena 7 eiro.

Nākamais izdevuma numurs – trešajā oktobra nedēļā

Ciemupes Tautas namā
 26.septembrī plkst.15.00 nodarbība PIECAS PAMATTRAUMAS, KAS 
NEĻAUJ BŪT PAŠAM. Caur Aura-soma krāsu prizmu – stāstīs krāsu terapeite 
Santa Pīlāce. Ieeja 5 eiro.

Ogresgala Tautas namā
 1. oktobrī plkst. 11.00 Lielajā zālē Senioru dienas koncerts. Klausītājus 
priecēs dziedošais aktieris Varis Vētra. Ieeja bez maksas. Lūgums pieteikties 
līdz 25. septembrim pa tālruni 26346919 vai e-pastu: liga.andzane@okc.lv.
 9. oktobrī plkst. 19.00 Lielajā zālē Rudens dancis. Latviešu un citu kaimiņ-
tautu senos dančus spēlēs “Brīvie danču muzikanti” un draugi.
 14. oktobrī plkst. 19.00 Lielajā zālē animācijas filma SARKANĀS KUR-
PĪTES UN SEPTIŅI RŪĶĪŠI. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai 
aplikācijas  kodu (tikai kasēs).

Krapes Tautas namā
 26. septembrī plkst. 15.00 notiks akustiskais 
koncerts TAUTAS DZIESMA – MANA DZIESMA. 
Skanēs latviešu tautas dziesmu aranžijas un oriģināl-
kompozīcijas. Akustiskais koncerts, kur savijas divas 
balsis un dažādi mūzikas instrumenti. Uzstāsies Rūta 
Ķergalve un Nora Grosbārde. Biļetes 1 eiro.

Ķeipenes Tautas namā
 11. oktobrī plkst. 13.00 Kamīna zālē DEKUPĀŽAS 
NODARBĪBA. Nodarbībā darināsim līdzenas virsmas – koka 
paplātes, lādītes, foto rāmīšus u.c. Nodarbības ilgs līdz 3 stun-
dām. Ieejas maksa pieaugušajiem – 12 eiro, bērniem (no 10 
gadiem) – 7 eiro. Visi materiāli iekļauti cenā. Pieteikšanās obli-
gāta (līdz 7. oktobrim)! 
 Tālr.: 26545470 (Inese), 26800011 (Kristīne).

22. oktobrī plkst. 19.00 ONKC Lielā zāle 
Koncerts OSOKINS – BĒTHOVENAM. 
Būt par vēstnesi sava iemīļotā komponista mūzikai. 
Šo godu Ludviga van Bēthovena 250. jubilejas gadā 
uzņēmies viens no Latvijas talantīgākajiem 
pianistiem Andrejs Osokins. 
Koncerta programmas koncepcijas kodols ir 
fantāzija kā visbrīvākā, visstihiskākā un 
improvizatoriskākā mūzikas forma.
Biļetes 18 eiro, 15% atlaide ar Ogres novadnieka karti 
vai aplikācijas kodu (tikai kasēs).


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

